

แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงระบบระบายอากาศป้องกันการติดเชื้อสำหรับห้องตรวจคัดกรอง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ -


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รพ. สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน

8 แผ่น

คำนวณราคา

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	1,031,250.00			น.ต. 
2	งานระบบไฟฟ้า	688,010.00			
3	ระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	281,000.00			
4	ท่อลม และหัวจ่าย	1,286,699.00			
5	ระบบท่อน้ำเย็น	278,590.00			
6	งานอื่นๆ	720,000.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	4,285,549.00	1.2993	5,568,213.82	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
รวมราคาปรับปรุง				5,568,213.82	

ตรวจ

น.ท. 

(สมศักดิ์ อุนานูยา)

หน.ประมาณการ กอบ.ชย.ทร.

น.อ.หญิง 

(อรุณาสี เชียงกุล)

รอง ผอ.กอบ.ชย.ทร.

น.อ.หญิง 

(จันทรรุ่ง มนต์วิเศษ)

ผอ.กอบ.ชย.ทร.

๙ มีนาคม 64

๕๐ ๕๗ ๕๘ 

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงระบบระบายอากาศป้องกันการติดตั้งสำหรับห้องตรวจทัศนกรรม รพ.สมเด็จพระปิยะมหาราชาธิราช บรมราชธานีกรุงเก่า

ชื่อสถานที่ กรุงเทพมหานคร

คำนวณโดย น.ดิเรชทัต กองทอง , ร.อ. โชติ ไพบอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2564

ผู้ตรวจสอบ บ.ท.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานสถาปัตยกรรม									
	Ceiling								
	- งานผนังสมาร์ทบอร์ดหนา 9 มม. พร้อมโครง C-Line 75 มม ชูบสังกะสี	20C	ตรม.	430.00	86,000.00	130.00	26,000.00	112,000.00	
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นโครงเหล็กร้าเหล็กอาจบสังกะสี	33C	ตรม.	330.00	108,900.00	75.00	24,750.00	133,650.00	
	- งานทาสี TOA Duraclean.	50C	ตรม.	70.00	42,000.00	30.00	18,000.00	60,000.00	
	- งานผนังกระจก Templed Glass thk 6 mm	4	ตรม.	3,000.00	12,000.00	400.00	1,600.00	13,600.00	
	งานประตู								
	- ประตูบานเปิดคู่ (D1) ขนาด 1.80 m x 2.0 m	1	ชุด	26,000.00	26,000.00	10,000.00	10,000.00	36,000.00	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว(D2) ขนาด 0.70 m x 2.0 m	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	1,500.00	3,000.00	27,000.00	
	- ประตูบานเลื่อน (SD1) ขนาด 1.2x 2.0 ม.	2	ชุด	26,000.00	52,000.00	10,000.00	20,000.00	72,000.00	
	- ประตูบานเลื่อน (SD2) ขนาด 1.2x 2.0 ม.	2	ชุด	26,000.00	52,000.00	10,000.00	20,000.00	72,000.00	
	งานเฟอร์นิเจอร์								
	- ตู้ Locker 6 ประตู	5	ชุด	10,000.00	50,000.00	1,000.00	5,000.00	55,000.00	
	- ตู้เก็บเสื้อผ้า	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	1,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- อ่างล้างมือ	2	ชุด	150,000.00	300,000.00	1,000.00	2,000.00	302,000.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานรื้อถอน เติร์ชมพื้นที่ และงานทำความสะอาด	1	งาน	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	
รวม					797,900.00		147,350.00	945,250.00	

